ワールドカップ代表選手に学ぶ 夢が現実化する思考法

水野俊哉 著：Kindle 版/209 頁 本体 380 円（税込） 大好評発売中

関係者各位

新刊のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さてこのたび弊社では下記の書籍を刊行いたしました。

つきましては、お忙しいところ恐縮ではございますが、貴媒体、書評コーナー、読書プレゼントコーナー

などにて、ぜひご高評を賜りたくお願い申し上げます。                                        敬具

【このプレスリリースに関するお問い合わせ】

〒064-0810 北海道札幌市中央区南 10 条西 10 丁目 1-20

さくらビル 4F㈱MTS  クローバー出版

TEL:011-520-7770 FAX:011-520-5082

mail: infomail@four-clover.jp

担当 マーケティングディレクター了戒 翔太

四年に一度のワールドカップに代表選手として「選び抜かれた」選手達。

多くのライバルとの競争を勝ち抜き、なぜ彼らは「一流」になれたのか。

活躍するトップ選手の発言は、「思考は現実化する」のナポレオン・ヒルや

「人を動かす」などのデールカーネギーと本質的にあまり変わらない！

 一流と二流の差は技術の

          差ではない「マインド」だった！

『ワールドカップ代表選手の思考には夢を現実化するための秘訣がある』と、気付いたのは成功本研究の第一人者ベストセラー作家、水野俊哉。

成功法則と一流サッカープレイヤーの共通項に着目しました。彼らの思考には 99%のその他大勢から抜け出すヒントが満載だと言うのです。

あなたが選ばれる人になるために・・・あの成功本分析のプロ作家水野俊哉さんが遂に書きました！

サッカー選手の哲学は、仕事や人生にも役に立ちます。代表に選ばれるサッカー選手たちは、圧倒的な成果を残してきたプロ中のプロ。

その哲学や考え方は、あなたの夢を現実化させてくれます。普遍的な成功法則の視点から、サッカー選手のマインドを切り取っているので、

あなたの生活にも応用することが可能です。

◎読者限定プレゼントキャンペーン中！

■特典１：成功本分析の第一人者でありながら超サッカーマニアの、著者：水野俊哉がなかなか知られることのない

      代表選手の素顔や裏話について話した特別音声ファイル（MP3）

■特典２：現地ブラジルに青いサムライの格好をして乗り込んでいった、佐藤セルゲイビッチさんが帰国後に、

      著者：水野俊哉と現地での体験談を語る音声ファイル（MP3）

 著者プロフィール 水野俊哉（みずの・としや）

●1973 年東京生まれ。大学卒業後、金融機関に就職。退職後、ベンチャー起業をする

が、上場の一歩手前で急激に業績が悪化、取締役を解任される。さらに個人保証を入れ

ていたため、３億円の負債を抱えることに。その後、絶望から這い上がり、経営コンサルタ

ントとして数多くのベンチャー企業経営に関わりながら、世界中の成功本やビジネス書を

読破、成功法則を研究。仕事、お金、恋愛とあらゆるジャンルの成功法則を分析した書籍

を執筆。一方、プライベートでは大のサッカーフリークで、世の成功法則と、サッカーのトッ

ププレイヤーの考え方には多数の共通点があることを発見。2014 年ブラジルＷ杯にあわ

せ、そのエッセンスを書き下ろしたのが本書にあたる。

tel:011-520-7770
mailto:infomail@four-clover.jp